UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND.TCCB

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm chức danh Chỉ huy Phó Ban Chỉ huy Quân sự xã

Thông Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây
dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số: 806/PNV-TCCB ngày 09

tháng 12 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Chỉ huy Phó Ban Chỉ huy Quân sự xã

Thông Bình đối với ông Nguyễn Văn Tuấn.

Lý do: Chuyển công tác khác.

Điều 2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thông Bình bố trí ông Nguyễn

Văn Tuấn làm nhiệm vụ khác phù hợp theo quy định

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Nội

vụ, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy quân sự Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Thông Bình và ông Nguyễn Văn Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB(Mỹ).

CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T10:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T10:05:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T10:05:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T10:05:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!